
Produkta nosaukums: Plecu/krūšu trenažieris

Apraksts:
Šis vingrinājums nodarbina plaukstas locītavu, elkoni un pleca locītavu, kā arī pirkstus.

Izmēri:
1480x810x1305mm

Vecuma grupa:

Produkta sērija:
Senioru vingrošana

Ražotājs:
Lappset

Tehniskais apraksts:

Plecu/ krūšu trenažieris, kas sastāv no trim pamata balstiem, kuri savstarpēji savienoti

ar četriem lokveida metāla stieņiem. Katrā no tiem iestrādātām gumijas bumbām/

cilindriem, kurus ir iespējams kustināt no vienas puses uz otru, tādējādi trenējot

elkoņu, krūšu un plecu muskuļus. Iekārta paredzēta uzstādīšanai brīvdabas apstākļos.

Artikuls: 081420M

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465

mailto:birojs@fixman.lv


Materiāli:

Karkass, iekārtu pamata balsta konstrukcijas - impregnēts ziemeļu priedes koks

pārklāts ar ūdens dispersijas krāsu; Roku balsts - karsti cinkots, pulverkrāsots metāls;

Kustīgie cilindri/bumbas - gumijas materiāls; Iekārta ir ierokama un nostiprināma

zemē uz cinkota metāla kājām 60mm diametrā.

Sertifikāta nr.:
Z2 013632 0261 Rev. 01

Standarta nr.:
EN 16630, EN 1176-1

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465

mailto:birojs@fixman.lv

